
Fox News: První dáma USA má po 4 mRNA
injekcích podruhé covid. Je dvakrát očkována
a po dvou posilujících dávkách
- CZ24 News | 6. září 2023

USA: Manželka amerického prezidenta Joe Bidena Jill (72) má covid. Naposledy nemoc
prodělala skoro přesně před rokem v srpnu 2022. Jejímu opětovnému nakažení nezabránilo
ani dvojité očkování a dvě posilující dávky. Onemocnění, které přichází v době zvyšujícího
se počtu nákaz ve Spojených státech, potvrdila mluvčí Bílého domu Karine Jean-Pierrová.
Informují o tom například Fox News.

„Dnes večer byla první dáma pozitivně testována na covid-19. V současnosti má pouze mírné
symptomy. První dáma zůstane doma v Rehoboth Beach v Delawaru,“ uvedla v prohlášení kancelář
první dámy. S reakcí přispěchala i mluvčí Bílého domu Karine Jean- Pierrová. Ta ujistila, že testován
byl v návaznosti na onemocnění své ženy i prezident Biden, a to negativně. Podle mluvčí bude
testován v pravidelných intervalech.

První dáma měla covid -19 už minulý rok v srpnu. Prezidentský pár přitom byl mezi prvními
očkovanými ve Spojených státech. Sám prezident Joe Biden (80) prodělal nákazu covidem minulý rok
v červenci. Oba měli podle dostupných informací mírný průběh nemoci.

Onemocnění první dámy přichází v době, kdy ve Spojených státech znovu stoupají zaznamenané
nákazy covidem -19. Nejhorší situace je na Floridě, kde zvýšený počet případů hlásí asi čtvrtina
nemocnic. Některé nemocnice v USA už opět zavedly povinnost nosit roušky.

Bývalý šéf Národního ústavu pro alergie a infekční nemoci Anthony Fauci, který měl boj s covidem
v USA na starosti, se už nechal slyšet, že se obává, že lidé nebudou dodržovat povinnost nosit roušky
v případě, že by to bylo opět potřeba.

 

ZDROJ:  Fox News/Echo24

https://cz24.news/fox-news-prvni-dama-usa-ma-po-4-mrna-injekcich-podruhe-covid-je-dvakrat-ockovana-a-po-dvou-posilujicich-davkach/
https://cz24.news/fox-news-prvni-dama-usa-ma-po-4-mrna-injekcich-podruhe-covid-je-dvakrat-ockovana-a-po-dvou-posilujicich-davkach/
https://cz24.news/fox-news-prvni-dama-usa-ma-po-4-mrna-injekcich-podruhe-covid-je-dvakrat-ockovana-a-po-dvou-posilujicich-davkach/
https://www.foxnews.com/politics/first-lady-jill-biden-tests-positive-covid-second-time

